
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quinta-feira, 22 de outubro de 2015 Ano II - Edição nº 00080 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

022C6FC4B0116A0EBEF21DC07EA30014



quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• Portarias nº 14 e 15/2015

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

022C6FC4B0116A0EBEF21DC07EA30014



quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

 

República Federativa do Brasil 
Estado da Bahia 

Município de Jequié 
Instituto de Previdência dos 

Servidores Municipais de Jequié –BA- IPREJ 
 

 

 

 
Rua da Itália, 33 – Centro 

Jequié – Bahia – CEP 45.200-090 
Telefone 73 3525 9592 

 
PORTARIA Nº 14/2015 

Processo Administrativo Disciplinar nº 001. 

 

 

 

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada 

pelo Presidente do IPREJ Emanoel Silva Almeida, por meio da Portaria nº 12, 

de 26 de agosto de 2015, publicada no Diário Oficial do Município nº 00072, de 

26 de agosto de 2015, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto 

no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112/90, RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR Rosemairy Sales da Silva, matrícula 400, para 

desempenhar as funções de Secretária da referida comissão. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

Sala da Comissão, 26 de agosto de 2015. 

 

 
________________________ 
Jose Alves de Oliveira  
Presidente 
 

 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

022C6FC4B0116A0EBEF21DC07EA30014



quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

 

República Federativa do Brasil 
Estado da Bahia 

Município de Jequié 
Instituto de Previdência dos 

Servidores Municipais de Jequié –BA- IPREJ 
 

 

 

 
Rua da Itália, 33 – Centro 

Jequié – Bahia – CEP 45.200-090 
Telefone 73 3525 9592 

PORTARIA Nº 15/2015 

Processo Administrativo Disciplinar nº 002. 

 

 

 

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada 

pelo Presidente do IPREJ Emanoel Silva Almeida, por meio da Portaria nº 13, 

de 26 de agosto de 2015, publicada no Diário Oficial do Município nº 00072, de 

26 de agosto de 2015, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto 

no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112/90, RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR Rosemairy Sales da Silva, matrícula 400, para 

desempenhar as funções de Secretária da referida comissão. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

Sala da Comissão, 28 de agosto de 2015. 

 

 
________________________ 
Jose Alves de Oliveira  
Presidente 
 

 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

022C6FC4B0116A0EBEF21DC07EA30014


		2015-10-22T16:38:18-0300




